PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS  Nº 03/2022

Processo Administrativo nº 0010/2022

O município de CATINGUEIRA/PB, através de sua Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, TORNA PUBLICO, para conhecimento dos
interessados que está aberto edital para Contratação de empresa
especializada para execução de obra de Construção DE NOVA BASE
ESPECIALIZADA DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MOVEL DE URGENCIA
(SAMU) da sede do município de Catingueira-PB, conforme especificações no
edital e seus anexo. DATA REUNIÃO: 08 de Abril de 2022, as 08:30 horas,
(horário de Brasília). O Edital estará disponível nos Sites
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf, e
http://catingueira.pb.gov.br/acesso-ainformacao/licitacoes?covid=true.
Informações: consulta/pedido de esclarecimento em relação a eventuais
dúvidas de interpretação do presente edital, deverá ser dirigida por escrito a
Presidente, no endereço Rua Inácio Félix de Oliveira, s/n, Centro –
Catingueira-PB - Estado da Paraíba, deste edital ou por e-mail:
licitacao@catingueira.pb.gov.br informando o número da licitação indicada
no Edital, devidamente protocolado no órgão deste município.

CATINGUEIRA/PB, 22 de março de 2022.

 ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS
PRESIDENTE DA CPL/PMC

CATINGUEIRA  – PB, QUARTA -FEIRA , 23 DE MARÇO  DE 2022                                                           TIRAGEM: 10

AVISO DE LICITAÇÃO